
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«22» травня 2023 року м. Рожище                              № 26/1 

 

Про порядок денний  

засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«22» травня 2023 року м. Рожище                              № 26/2 

 

Про внесення змін до рішення Рожищенської 

міської ради від 31 січня 2023 року № 30/18 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора КУ «Територіальний 

центр» Рожищенської міської ради Поліщук Г. Л., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію директора КУ «Територіальний центр» Рожищенської міської 

ради Поліщук Г. Л. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради                             

від 31 січня 2023 року № 30/18. 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«22» травня 2023 року м. Рожище                              № 26/3 

 

Про припинення шляхом ліквідації комунального 

закладу загальної середньої освіти «Тихотинська 

гімназія» Рожищенської міської ради Луцького 

району Волинської області 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника гуманітарного 

відділу Рожищенської міської ради Кузави І. Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та припинити 

шляхом ліквідації комунальний заклад загальної середньої освіти «Тихотинська 

гімназія» Рожищенської міської ради Луцького району Волинської області, що 

знаходиться за адресою Волинська область, Луцький район, с. Тихотин, вулиця 

Шкільна 2.  

 

                              

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«22» травня 2023 року м. Рожище                              № 26/4 

 

Про припинення шляхом ліквідації комунального 

закладу загальної середньої освіти «Оленівська 

гімназія» Рожищенської міської ради Луцького 

району Волинської області 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника гуманітарного 

відділу Рожищенської міської ради Кузави І. Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та припинити 

шляхом ліквідації комунальний заклад загальної середньої освіти «Оленівська 

гімназія» Рожищенської міської ради, що знаходиться за адресою Волинська 

область, Луцький район, село Оленівка, вул. Миру, 46 б. 

 

                              

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«22» травня 2023 року м. Рожище                              № 26/5 

 

Про припинення шляхом ліквідації комунального 

закладу загальної середньої освіти «Луківська 

початкова школа» Рожищенської міської ради 

Луцького району Волинської області 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника гуманітарного 

відділу Рожищенської міської ради Кузави І. Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та припинити 

шляхом ліквідації комунальний заклад загальної середньої освіти «Луківська 

початкова школа» Рожищенської міської ради Луцького району Волинської 

області , що знаходиться за адресою Волинська область, Луцький район, 

с.Луків, вул. 8 Березня, 14. 

 

                              

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«22» травня 2023 року м. Рожище                              № 26/6 
 

Про перепрофілювання (зміну типу) та зміну назви 

комунального закладу загальної середньої освіти 

«Сокільський ліцей» Рожищенської міської ради 

Луцького району Волинської області 

 

               Заслухавши та обговоривши інформацію начальника гуманітарного 

відділу Рожищенської міської ради Кузави І. Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської 

ради Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Внести зміни до проєкту рішення, а саме п.1 викласти в такій редакції: 

" Перепрофілювати (змінити тип) та змінити назву комунального закладу 

загальної середньої освіти «Сокільський ліцей» Рожищенської міської ради 

Луцького району Волинської області (код ЄДРПОУ 20140789), що знаходиться 

за адресою 45113, Волинська область, Луцький район, с. Сокіл, вул. 

Незалежності, 40 на комунальний заклад загальної середньої освіти 

«Сокільська гімназія» Рожищенської міської ради Луцького району Волинської 

області за тією ж адресою з 01 вересня 2024 року". 

Також до проекту рішення додати пункт:  

"Рекомендувати керівнику закладу освіти (Дорощук З.А.) у зв’язку із 

перепрофілюванням (зміною типу) у 2024 році комунального закладу загальної 

середньої освіти «Сокільський ліцей» Рожищенської міської ради Луцького 

району Волинської області на комунальний заклад загальної середньої освіти 

«Сокільська гімназія» Рожищенської міської ради Луцького району Волинської 

області не проводити набір учнів до 10 класу". 

3. Рекомендувати проєкт рішення зі змінами винести на розгляд сесії.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«22» травня 2023 року м. Рожище                              № 26/7 
 

Про погодження кандидатури на посаду директора 

комунального закладу «Молодіжний центр» 

Рожищенської міської ради  

 

               Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного 

відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М. взяти до відома. 

2. Винести даний проект рішення на розгляд позачергової сесії та погодити 

призначення на посаду директора комунального закладу «Молодіжний центр» 

Рожищенської міської ради Пешук Наталію Леонідівну. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«22» травня 2023 року м. Рожище                              № 26/8 

 

Про введення до штатного розпису КЗЗСО 

«Рожищенський ліцей №1» посади фахівця з 

публічних закупівель 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника гуманітарного 

відділу Рожищенської міської ради Кузави І. Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузави І. Б. – начальника гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та ввести до штатного розпису КЗЗСО «Рожищенський 

ліцей №1» посаду фахівця з публічних закупівель. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«22» травня 2023 року м. Рожище                           № 26/9 

 

Про внесення змін до рішення Рожищенської 

міської ради від 26 березня 2021 року № 6/31 «Про 

передачу закладів дошкільної освіти в оперативне 

управління гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради Луцького району Волинської області» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника гуманітарного 

відділу Рожищенської міської ради Кузави І. Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузави І. Б. – начальника гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 

26 березня 2021 року № 6/31 «Про передачу закладів дошкільної освіти в 

оперативне управління гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Луцького району Волинської області». 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«22» травня 2023 року м. Рожище                           № 26/10 

 

Про внесення змін до рішення Рожищенської міської 

ради від 17 червня 2021 року № 8/15 «Про 

перейменування закладів дошкільної освіти та 

затвердження статутів цих закладів у новій редакції» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника гуманітарного 

відділу Рожищенської міської ради Кузави І. Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузави І. Б. – начальника гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради                             

від 17 червня 2021 року № 8/15 «Про перейменування закладів дошкільної 

освіти та затвердження статутів цих закладів у новій редакції». 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«22» травня 2023 року м. Рожище                           № 26/11 

 

Про звернення жителів м. Рожище щодо 

перейменування вулиці Олексія Береста (колишня 

вул. Черняховського) на вулицю В'ячеслава Зенца 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника міського 

голови Поліщука В. О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. – першого заступника міського голови взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, 

будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської ради винести дане 

питання щодо перейменування вулиці Олексія Береста (колишня вул. 

Черняховського) на вулицю В'ячеслава Зенца на громадське обговорення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«22» травня 2023 року м. Рожище                           № 26/12 

 

Про перейменування вулиць та провулків 

Рожищенської територіальної громади 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника міського 

голови Поліщука В. О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. – першого заступника міського голови взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та перейменувати вулиці та провулки Рожищенської 

територіальної громади. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«22» травня 2023 року м. Рожище                           № 26/13 

 

Про присвоєння звання «Почесний громадянин 

міста Рожище» Зенцу Вячеславу Борисовичу 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника юридичного відділу 

Рожищенської міської ради Солодухи А. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Солодухи А. В. – начальника юридичного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та присвоїти звання «Почесний громадянин міста Рожище» 

Зенцу Вячеславу Борисовичу. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«22» травня 2023 року м. Рожище                           № 26/14 

 

Про внесення змін до персонального складу 

виконавчого комітету Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію міського голови Поліщука В. А., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію міського голови Поліщука В. А. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до персонального складу виконавчого 

комітету Рожищенської міської ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«22» травня 2023 року м. Рожище                           № 26/15 

 

Про внесення змін до рішення Рожищенської 

міської ради від 10.12.2020 № 1/7 «Про 

утворення постійних комісій Рожищенської 

міської ради, затвердження їх складу та 

затвердження Положення про постійні комісії» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря міської ради       

Зінгель Н. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію секретаря міської ради Зінгель Н. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 

10.12.2020 № 1/7 «Про утворення постійних комісій Рожищенської міської 

ради, затвердження їх складу та затвердження Положення про постійні комісії». 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


